佳前城管函〔2023〕10号
关于答复佳木斯市前进区第十七届人民

代表大会第三次会议建议的函

闫利峰代表：

您提出的关于“加强住宅小区及周边机动车辆停放整治”的建议收悉，现答复如下：

首先感谢闫利峰代表提出的宝贵意见，我局领导高度重视并组织开会研究指定专人负责。协调交警部门、各个社区、物业等部门针对私家车乱停放问题进行依法处理。不在停车位停放的给与处罚。为广大市民群众营造良好的出行环境，方便市民生活。

请广大市民和各位代表监督，提出建议。
（印章）

2023年 8 月 30日

    （联系人：王磊 ；联系电话：8660958）